Jika produk yang dikonsumsi
halal serta baik buat disantap untuk umat Muslim
khususnya di daerah Indonesia, tidak hanya itu
membagikan saran, memberikan syarat serta tutorial
kepada layanan warga. Lembaga berdiri untuk menunjang
Majelis Ulama Indonesia (MUI) yang bersumber pada
pesan mengenai keputusan perizinan no 018/ MUI/ 1989,
pada bertepatan pada 26 Jumadil Awal 1409 Hijriah
ataupun 6 Januari 1989. 16

Dengan lebih meningkatnya jumlah permintaan
Produk halal oleh umat Muslim di seluruh dunia akan
berdampak pada industri halal. Dengan prinsip-prinsip
Islam yang mengedepankan produk halal, konsumen akan
merasa aman dengan produk yang berkualitas.